Poundsterling Inggris, Franc Swiss, Dolar Amerika
Serikat, Euro, Dolar Singapura, Dolar Australia,
Yuan China, Yen Jepang, Baht Thailand, Krona
Swedia dan Ringgit Malaysia pada tanggal laporan
posisi keuangan konsolidasian yang menggunakan
10% tingkat sensitivitas untuk tujuan pelaporan
risiko kurs mata uang asing secara internal kepada
personel manajemen kunci dan pengungkapan
berikut merupakan hasil penelaahan manajemen
atas kemungkinan perubahan kurs mata uang asing
yang wajar.

 The following describes the Group’s sensitivity to
increase and decrease in Rupiah against Great
Britain Poundsterling, Swiss Franc, United States
Dollar, Euro, Singapore Dollar, Australlian Dollar,
Chinese Yuan, Japanese Yen, Thai Baht, Swedish
Krona and Malaysian Ringgit translated at the
consolidated statement of financial position date
10% is the sensitivity rate used when reporting
internally the foreign currency risk to key
management personnel and this represents
management’s assessment of a reasonable
possible change in foreign exchange rates.

 Kenaikan (Penurunan)
Mata Uang Asing/ Increase

(Decrease) in Foreign
Exchange

 Pengaruh Pada Laba
Sebelum Pajak/

Effect on Income
Before Tax

30 September 2023/ September 30, 2023 USD 10%  3.839.062.050
  -10%  (3.839.062.050 )

 SGD 10%  33.747.397
  -10%  (33.747.397 )
 CHF 10%  852.342
  -10%  (852.342 )
 THB 10%  36.124
  -10%  (36.124 )
 MYR 10%  13.584
  -10%  (13.584 )
 SEK 10%  9.248
  -10%  (9.248 )
 GBP 10%  3.848
  -10%  (3.848 )
 EUR 10%  (17.013.678 )
  -10%  17.013.678
 CNY 10%  (309.297 )
  -10%  309.297
 AUD 10%  (283.218 )
  -10%  283.218

 JPY 10%  (151.007 )
  -10%  151.007

  The original consolidated financial statements included herein are in
   the Indonesian language.

PT MALACCA TRUST WUWUNGAN INSURANCE Tbk
DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

Tanggal 30 September 2023 serta
Untuk Periode Sembilan Bulan yang Berakhir

Pada Tanggal Tersebut
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT MALACCA TRUST WUWUNGAN INSURANCE Tbk

AND ITS SUBSIDIARY
NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL

STATEMENTS
As of September 30, 2023 and
For the Nine-Months Period Ended

(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)